[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 июля 2023 года                                                                                                                       № 388
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации

муниципального имущества муниципального образования

городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района от 25.10.2022 № 300 (в ред. от 31.01.2023 № 338, от 16.05.2023 № 364, от 19.06.2023 № 375)
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ   «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области и Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 30.12.2015 № 88,
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

Кандалакшского муниципального района

Мурманской области
решил:
1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского муниципального района Мурманской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района от 25.10.2022 № 300 (в ред. от 31.01.2023 № 338, от 16.05.2023 № 364, 19.06.25023 № 375), дополнив раздел IV следующим имуществом:
	№

п.п.
	Наименование имущества
	Месторасположение имущества
	Площадь (протяженность) объекта (кв.м./п.м.)
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание хранилища
	Мурманская область, МО г.п.Кандалакша Кандалакшского района, ж/д. ст. Пинозеро, в/г, № 5
	650,0
	51:19:0010102:134
	под разбор

	2
	Помещение нежилое
	Мурманская область, Кандалакшский район, с. Лувеньга
	585,4
	51:19:0010214:169
	виды деятельности, не запрещенные действующим законодательством

	3
	признанное непригодным для проживания жилое помещение
	Мурманская обл., Кандалакшский район, с. Лувеньга, пл. Мира, д. 3, кв.6
	51.7
	51:18:0000000:5062
	виды деятельности, не запрещенные действующим законодательством

	4
	признанное непригодным для проживания жилое помещение
	Мурманская обл., Кандалакшский район, с. Лувеньга, пл. Мира, д. 3, кв.7
	39,5
	51:18:0000000:5063
	виды деятельности, не запрещенные действующим законодательством

2. Опубликовать данное решение в периодическом издании «Информационный бюллетень администрации муниципального образования Кандалакшский район.
Врип главы муниципального образования

           Д.С. Григорьев